
Příloha č. 1 k Výzvě na podání nabídek – Technické parametry 

Digitální úřední deska, zakázka na dodávku a službu 

v registračním čísle projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014574, Otevřený a moderní Městský úřad 

v Bučovicích 

 

  

Umístění Venkovní samostatně stojící panel orientovaný na výšku 

Provozní podmínky 24/7 – teploty −25 až +45 °C 

Krytí Minimálně IP55 (odolnost vůči všem povětrnostním podmínkám) 

Barva provedení matný nerez 

  

HW  

Velikost a rozlišení 
obrazovky 

45–49“, 16:9, Full HD 1920 x 1080, orientace na výšku, dotyková 
obrazovka 

Vlastnosti obrazovky Vrstva proti odleskům, čitelnost na přímém slunci, minimálně 2000 NITS 

Napájení 230 V/50 Hz 

UPS Záložní zdroj pro udržení panelu v chodu při výpadku elektrické energie, 
minimálně 15 minut 

Přepěťová ochrana ANO 

Ventilace/klimatizace Systém monitorující chod panelu, který dokáže automaticky topit/chladit 
dle potřeby – termoregulace 

Vlastnosti kiosku Kovový vnější obal. Zvýšená odolnost panelu i obrazovky před 
poškozením (vandalismus). 

Další vlastnosti Počítač uvnitř panelu minimálně 120 GB SSD disk, minimálně 8 GB RAM, 
procesor nejméně 3200 score v benchmarku www.cpubenchmark.net, 
RJ45 GLAN konektor, připojitelný na veřejnou síť internet 

Zvuk Zabudované reproduktory 

Způsob ovládání Dotyková obrazovka, s přizpůsobenou možností ovládání ve spodní části 
obrazovky pro občany na invalidním vozíku, LUPA – možnost zvětšení 
zobrazovaných dat na obrazovce, předčítání textu zobrazeného na 
obrazovce pro zrakově handicapované 

Životnost obrazovky Minimálně 50 tisíc hodin 

  

SW  

 OS: Windows 10, vzdálená správa panelu (přes internet) – zabezpečení 
HTTPS protokolem, uživatelsky definovatelná úvodní stránka – možnost 
navolení odkazů na jednotlivá tlačítka zobrazená na obrazovce, možnost 
spuštění vlastní prezentace na panelu tj. například střídání fotek, spuštění 
propagačního videa apod. SW umožňující zobrazení nadefinovaných 
webů např. webu města, webu školy a neumožňující procházení 
libovolných webových stránek tzv. white-list. Možnost nadefinování 
prezentace, zobrazování času případně jiných informací na obrazovce –
 v případě nečinnosti panelu (tzv. šetřiče obrazovky). Automatický návrat 
na úvodní obrazovku po stanoveném čase nečinnosti. 

Podporované datové 
formáty 

MS Office, PDF, JPG, TIFF, BMP, GIF, PNG, MPEG, AVI – běžné 
videoformáty v kódování (H.264, H.265) 

  

Služby  

Součástí nabídkové 
ceny 

Doprava, montáž, konfigurace dle přání zadavatele, zaškolení obsluhy. 
Údržba (čištění, celková kontrola zařízení a upgrade SW v panelu) – 1krát 
za rok, po celou dobu záruky. Pozáruční servis v délce 5 let, který bude 



obsahovat (čištění, celková kontrola zařízení a upgrade SW v panelu) 
1krát ročně. 

  

Servisní zásah do 24 hodin od nahlášení poruchy, oprava do 48 hodin po dobu 5 let. 
V době trvání záruky zdarma. Pozáruční servisní zásah do 24 hodin od 
nahlášení poruchy, oprava do 48 hodin. 

Záruka  60 měsíců 

Doba dodání 90 dnů 

 

Zadavatel zajistí vybudování přípojného místa (betonová plocha, elektrická energie a datová přípojka) 

dle domluvy s dodavatelem na své náklady. 

 

 

V Bučovicích dne 3. 12. 2020 

 

Odpovědný zástupce zadavatele: 


		2020-12-03T10:41:52+0100
	Mgr. Andrea Kovářová




